[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2021г.                                          c.Валуевка
№ 26
 О назначении и выплате единовременного пособия

на рождение ребенка
На основании справки о рождении № Р-00157 и личного заявления:
1. Назначить и выплатить уборщику служебных помещений Абдусалимовой Милане Лечиевне  единовременное пособие на рождение третьего ребенка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
Валуевского сельского поселения                                     В.И.Гетманский